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Tre minuters klockringning i Malmös
kyrkor som manifestation för freden –
mot våld och rasism

För att visa solidaritet med alla som drabbas av våld och som en del av
kampanjen Thursdays in Black, kommer alla Svenska kyrkans kyrkor i Malmö
att delta i en tre minuter lång klockringning med bön – torsdagen den 13
februari kl. 12:00. Denna symboliska handling är ett sätt att manifestera
freden – mot våld och rasism och för att uttrycka stöd för alla som drabbas av
våldet. Svenska kyrkan Malmö vill på många sätt främja fred, rättvisa och
solidaritet för ökad social sammanhållning i hela samhället.



– Klockringningen är en manifestation för freden - mot våld och rasism, säger
Gunilla Hallonsten, kyrkoherde i Svenska kyrkan i Malmö. Vi står enade i vår
tro på medmänsklighet och kärlek och uppmanar alla att delta i denna viktiga
kampanj för att gemensamt stå upp mot orättvisor och övergrepp.

Kampanjen Thursdays in Black växte fram ur Kyrkornas världsråds satsning
för att göra klart att våld och våldtäkt är ett brott mot mänskliga rättigheter
och en kränkning av mänsklig värdighet. Kampanjen uppmanar till att bära
svart på torsdagar för att på ett symboliskt sätt uppmärksamma och ta
ställning för en värld fri från våld. Utgångspunkten är att vi alla har ett ansvar
att stoppa dessa övergrepp och förtryck.

Författaren genererade texten delvis med AI och har reviderat och redigerat
innehållet.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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